

# PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN DINAS PENDIDIKAN

Jalan Veteran Nomor 02 Kebumen Telepon: (0287) 381447/381289 e-mail: disdik@kebumenkab.go.id Website: disdik.kebumenkab.go.id Kode Pos 54311

# SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

Nomor: 027.3/2281/2021

#### Dasar:

1. Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Kebumen Nomor: 050/9420 Tahun 2020 Tanggal 30 Desember 2020 tentang Penunjukan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Kegiatan Pada Dinas Pendidikan Kabupaten Kebumen Tahun Anggaran 2021.

2. Surat Kepala Bidang Sarana dan Prasarana Dinas Pendidikan Kabupaten Kebumen selaku Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Pembangunan Gedung SDN 1 Jladri Kec. Buayan (DID) Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar Sub Kegiatan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Nomor: 050/2170/2021 tanggal 24 Mei 2021 tentang Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) dan Surat Perjanjian (Kontrak) Nomor: 027.2/2218/2021 dan Nomor: 027/SKP.pt/SP/V/2021 tanggal 27 Mei 2021, maka Pejabat Pembuat Komitmen:

## **MEMERINTAHKAN:**

Kepada:

Nama

: RIZAL SAMILIN.

Iabatan

: Direktur PT. SUNDUS KARYA PERDANA

Alamat

: Ds. Karangpoh RT. 005 RW.002 Pejagoan, Kebumen

NPWP

: 74.956.237.7-523.000

untuk:

- 1. segera melaksanakan pekerjaan Pembangunan Gedung SDN 1 Jladri Kec. Buayan (DID) Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar Sub Kegiatan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah dengan nilai Kontrak sebesar Rp. 3.190.467.000,00 (tiga milyar seratus sembilan puluh juta empat ratus enam puluh tujuh ribu rupiah) sudah termasuk pajak-pajak yang berlaku, selambat-lambatnya 7 (tujuh) hari setelah diterbitkannya Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK):
- 2. Melaksanakan Pekerjaan tersebut dalam jangka waktu 180 (seratus delapan puluh) hari kalender terhitung sejak tanggal 31 Mei 2021 dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 26 Nopember 2021;

3. Melaksanakan pekerjaan sesuai dengan ketentuan dan syarat-syarat yang ditetapkan dalam dokumen pengadaan;

 Ketentuan lebih lanjut tentang pelaksanaan pekerjaan sebagaimana ketentuan yang telah diatur dalam Surat Perintah Kerja (SPK) Nomor: 027.2/2218/2021 dan Nomor: 027/SKP.pt/SP/V/2021 tanggal 27 Mei 2021.

Demikian Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya dan dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Ditetapkan di : Kebumen Pada tanggal : 31 Mei 2021

KEPALA BIDANG SARANA DAN PRASARANA SELAKU PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

> PUTUT SUPRIYADI, S.Pi. NIP. 19701204 199803 1 006

### Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Bupati Kebumen sebagai laporan;
- 2. Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Kebumen;
- 3. Inpektur Kabupaten Kebumen;

Kabag Pembangunan Setda Kab. Kebumen.